REQUERIMENTO
(Do Sr. Joaquim Passarinho)

Solicita  a  retirada  de  proposição
em tramitação, Projeto de Decreto
Legislativo nº 337, de 2019.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  104,  §  1º,  do  Regimento  Interno,  a

retirada de tramitação do Projeto de Decreto Legislativo nº 337, de 2019, de minha

autoria,  que  “susta  a  Resolução  Homologatória  nº  2.551,  de  2019,  da  Agência

Nacional de Energia Elétrica - ANEEL.”

Sala das Sessões,              em de maio de 2021.

____________________________
Deputado Joaquim Passarinho

PSD/PA

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

10
44

87
94

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joaquim Passarinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210448794000

	REQUERIMENTO